Mẫu số: D21-THADS
                                                                                                                (Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP

                                                                                                                         ngày 14/8/2023   của Bộ Tư pháp)

 CỤC THADS TỈNH KON TUM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHƾA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ KON TUM
Ěộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 555/TB-CCTHADS Kon Tum, ngày 30 tháng 5 nĕm 2024

THÔNG BÁO
                           Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Cĕn cứ điểm a, khoản 2 Ěiều 98 Luật thi hành án dân sự;

Cĕn cứ Quyết định số 26/2023/QĚST-DS ngày 11/8/2023 của Tòa án nhân
dân thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Cĕn cứ Quyết định thi hành án số 371/QĚ-CCTHADS ngày 12/01/2024 của
Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;

Cĕn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án 28/QĚ-CCTHADS ngày 22/5/2024

của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;

Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức thẩm định giá. Chấp
hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, địa chỉ: Tổ 3, phường
Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá
để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để bảo đảm thi hành
án, như sau:

- Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 92, tờ bản đồ số 41, diện tích
455,3m2, địa chỉ tại tổ 1, phường Nguyễn Trãi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum,
theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CP 805964, số vào sổ cấp GCN:
CS02832 do Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Kon Tum cấp ngày 18/12/2018
mang tên ông Nguyễn Ngọc Tư. Ngày 11/10/2021 thay đổi cơ sở pháp lý chuyển
nhượng cho ông Nguyễn Trương Hưng và bà Nguyễn Bá Tường Linh.

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Kon Tum

được biết, đĕng ký.
Hồ sơ đĕng ký bao gồm:

  1. Ěơn đĕng ký tham gia;
2. Hồ sơ nĕng lực;
3. Giấy phép hoạt động...
Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 30 tháng 5 nĕm 2024 đến hết ngày 05 tháng 6

nĕm 2024.

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự thành
phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Ěịa chỉ nộp hồ sơ: Tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon
Tum.

Nơi nhận:
- Trang TTĚT Cục THADS tỉnh Kon Tum;

- Ěương sự;

- VKSND TP Kon Tum;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

(Ěã ký và đóng dấu)

  Ěinh Xuân Khương